Шарыповский городской Совет депутатов

город Шарыпово Красноярского края

  РЕШЕНИЕ

24.09.2013

№ 41-276
О признании утратившим силу

Решения Шарыповского городского

Совета депутатов от 27.11.2012 № 33-231
«Об утверждении Положения об оплате труда

работников муниципальных учреждений города Шарыпово»
В соответствии со статьей 22 Устава города Шарыпово, городской Совет депутатов РЕШИЛ:

1.  Признать утратившим силу решение Шарыповского городского Совета депутатов от 27.11.2012   № 33-231 «Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципальных учреждений города Шарыпово».
2. Контроль за исполнением Решения возложить на комиссию по экономической политике, финансам, бюджету и налоговой политике (Н.И. Козиенко).

3. Решение вступает в силу в день, следующий за днем  его официального опубликования в еженедельной газете «Твой Шанс», но не ранее дня вступления в силу Закона Красноярского края «О внесении изменений в Закон края «О новых системах оплаты труда работников краевых государственных бюджетных и казенных учреждений» и признании утратившим силу отдельных законов края», и применяется к правоотношениям, возникшим с 1 октября 2013 года.

	Председатель Шарыповского

Городского Совета депутатов

                            А.П. Асанова
	                 Глава города Шарыпово

                                      В.Г. Хохлов